Neuss - 11. November 2016

Kleine Trainerkunde

Nina Schneider

Statistik der Trainerkarriere:

Jahr Starts Siege %

2016 21 2 9.52 Stand: 19.11.2016
2015 15 1 6,67

Nina Schneider wohnt in Kusel, das liegt im Stidwesten von
Rheinland-Pfalz, und hat im Augenblick finf eigene Pferde
Im Trainingsbetrieb.



A

-

- - 91

Nina Schneider (r.) im FUhrring mit Jockey Tim Burgin.










¥ %

© 00N O~ WN B

e
= o

Mediane wird weit abgeschlagen Letzte, konnte sich aber eine
Woche spater in Dortmund mit einem 4. Platz rehabilitieren.

1152

Navio

Art Charter
Nordsturm
Kashmar
Nabakuk
Saraceno
Las Fuentes
Unique Du Moulin
Edelstein
Mesaria
Mediane

11.11.2016
3 Preis von Avignon - Agl. IV (E)

Das Resultat

Hellyn, Stephen
Pietsch, Alexander
Kraeber, Mira
Marcialis, Fabio
Pecheur, Maxim
Piechulek, Rene
Seidl, Martin
Poullis, loannis
Lopez, Miguel
Daroszewski, Sonja
Birgin, Tim

Neuss

3000
1200
900
600
300

O O O o oo

Erste Ursachenforschung

2300m -

Hofer, Mario
Bodenhagen, A.
Warren, J.
Glanz, W.
Birner, S.
Hartmann, K.

v.d.Meulen/NED, L.

Storp, R.
Laznovska, O.
Recke, C.
Schneider, N.

6.000,00 €

37
96
50
40
262
185
58
123
199
152
411



