

Neuss - 11. November 2016

Kleine Trainerkunde

Nina Schneider



Statistik der Trainerkarriere:

Jahr	Starts	Siege	%	
2016	21	2	9.52	Stand: 19.11.2016
2015	15	1	6,67	

Nina Schneider wohnt in Kusel, das liegt im Südwesten von Rheinland-Pfalz, und hat im Augenblick fünf eigene Pferde im Trainingsbetrieb.



Nina Schneider (r.) im Führerring mit Jockey Tim Bürgin.









Mediane wird weit abgeschlagen Letzte, konnte sich aber eine Woche später in Dortmund mit einem 4. Platz rehabilitieren.

Das Resultat

1152		11.11.2016	Neuss	2300m	-	6.000,00 €
3 Preis von Avignon - Agl. IV (E)						
1	Navio	Hellyn, Stephen	3000	Hofer, Mario	37	
2	Art Charter	Pietsch, Alexander	1200	Bodenhagen, A.	96	
3	Nordsturm	Kraeber, Mira	900	Warren, J.	50	
4	Kashmar	Marcialis, Fabio	600	Glanz, W.	40	
5	Nabakuk	Pecheur, Maxim	300	Birner, S.	262	
6	Saraceno	Piechulek, Rene	0	Hartmann, K.	185	
7	Las Fuentes	Seidl, Martin	0	v.d.Meulen/NED, L.	58	
8	Unique Du Moulin	Poullis, Ioannis	0	Storp, R.	123	
9	Edelstein	Lopez, Miguel	0	Laznovska, O.	199	
10	Mesaria	Daroszewski, Sonja	0	Recke, C.	152	
11	Mediane	Bürgin, Tim	0	Schneider, N.	411	



Erste Ursachenforschung